INDEX LOCORVM

Beneficiū non cadit in formā crediti. 9.  
 Beneficiū assiduitas euincit ingratum. 9.  
 Beneficiū est ipsa tribuendī uoluntas,  
     nec quicq; eorum quaꝝ proximis accipiū  
     tur,pagin.10  
 Beneficiū quod quibuslibet datur, nulli  
     gratū est,pag.13.  
 Beneficiū ita largiaris, ut unusquisq; etiā  
     si cū multis accepit,in populo le esse nō  
     putet,pag.13.  
 Beneficiū nullius expetendum,cuius ui  
     le iudicium est,pag.13  
 Beneficiū sic demus,quomodo accipere  
     speramus,ante omnia libenter,cito,sine  
     ulla dubitatione,pag.15  
 Beneficiū hylari uult dandum,et faciliter  
     citra intercessorem,pag.14  
 Beneficiū non est, cuius sine rubore me  
     minisse non possum, ideoq; quædā pa  
     lam danda,quoram secreto.15  
 Beneficiū nescienti etiam dandū, si ei ita  
     profuturum uideris,pag.15  
 Beneficiū qui dedit,raceat, harret qui ac  
     cepit,pag.15  
 Beneficiū si plus nocet danti, non accipi  
     am,pagin.19.  
 Beneficiū non erubescas accipere, neq;  
     male loquaris de demerentibus,pag  
     na.19.  
 Beneficiū accipiens tria reddat,pag.22;  
 Beneficiū usū,ut artis,triplex,pag.22  
 Benigne accipiens retulit gratiam,non ta  
     men ut se soluisse putet,led ut reddat se  
     curius,pagin.23.  
 Beneficiū minora, lícet numero sint pluri  
     ma,facile dantur obliuioni,pagin.24.  
 Beneficiū intercerere difficillimū &c.24.  
 Beneficiū per se præstandum,pagin.33.  
     et nihilominus eligendum, ut sit benefi  
     ciūm,cui,quid,quando,dederis,pag.35.  
 Beneficiū non est quod in questum mit  
     titur,pagin.36.  
 Beneficiū indignis confertur,pag.41.  
 Beneficiū ei conferendum, quem credis  
     uerisimiliter gratum,pagin.42.  
 Beneficiū noua prioribus nondum reddi  
     tis accipienda sunt,pagin.44  
 Beneficiū non nimis cito reddendū. pa  
     gina.44.  
 Beneficiū uinci,non est turpe,seruato ani  
     mo reddendi,pagin.46.  
 Beneficiū propter ingratitudinem non ab  
     abstineas te,pagin.279.

Beneficiū non est, sed consilium, ubi ali  
     quis ex eo quid sperat et impetrat,pagi  
     na.487.  
 Beneficiū sibi nullus præstat, late tracta  
     tur,pagin.47,et infra.  
 Beneficia malū non accipiunt, similia tamē  
     beneficijs qui et ingratī sunt, etiā si nō  
     aceperint,pagin.49.  
 Beneficiū non facit patri, filium a morte  
     recipiens,pagin.52.  
 Beneficiū facit,ab irato fratrem uisum li  
     berans,pagin.52.  
 Beneficiū est aliquando filio, si patrem  
     eius in aereo sepelitū,pagin.52  
 Beneficiū si necesse fuerit, repetendum,  
     uel potius admonendum,pagin.53.  
 Beneficiū reddere,qui sunt monēdi,pag  
     na.53  
 Beneficiū dantem, si pœnitētia sequitur  
     nihil debeo,pagin.55  
 Beneficiū sublecuta iniuria soluitur,pag  
     na.55  
 Beneficiū et iniuriæ compensantur,pag  
     na.55,et.56.  
 Beneficiū coacte uel nesciēter collatum  
     aut ex non destinato nihil meretur. 56.  
     et infra.  
 Beneficiū an det sua causa, an nostra, an  
     sua et nostra multum interest,pagin.57  
 Beneficio potest aliquis mihi et sibi utilis  
     esse,pagin.57, sed si solū dederit relpe  
     ctu sui beneficium est.  
 Beneficiū potest præstare, etiam qui ne  
     gare non potest.60  
 Benefacere nolentibus possumus, ut pare  
     tes pueris.61  
 Beneficiū diuiti non imprecandum, ut ege  
     at opera tua, potes enim multa utrumq;  
     felici reddere,pagin.62  
 Beneficiū discamus ſecure debere, et occa  
     ſiones reddendorum obſeruare non ma  
     ni facere,pagin.65.  
 Beneficiū pulchra attēſatio,pagin.65.  
 Beneficiū laborati reddere placide reſpo  
     deamus,pagin.70  
 Beneficiū lapientis & plebeium,quomo  
     do fecernantur,pagin.71.  
 Beneficiū reddere, etiam peruerso tene  
     or,pagin.72  
 Beneficiū inimici superandi,pagin.93.  
 Beneficiū modica ſtolidi uocant iniuriam.  
     pagin.104.  
 Blanditiæ etiam cum reiſciunt̄ placet.48.